

Nr sprawy: RZP.271.54.2022.ZP2

Białe Błota, dnia 12.09.2022 r.

Dotyczy postępowania pn.:

„Prace ogrodnicze przy skwerach i drzewach”

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

I. W związku ze zwróceniem się Wykonawcy do Zamawiającego o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

Dotyczy: A - Zadania nr 1. pkt. 1 Białe Błota ulica Chlebowa i Centralna: Brak otoczek (kamieni ozdobnych), teren mocno zarośnięty. Czy w związku z tym tylko wykosić i wygrabić? czy tam była trawa czy ziemia? Ponieważ teren jest mocno zarośnięty i nie orientuję się czy należy to także przeorać lub czy uzupełnić całość tereny otoczekami o frakcji 8-16 na agrowłókninie?

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, iż zadanie należy wykonać zgodnie z Opisem przedmiotu zamówienia, tj.:

- odchwaszczenie wyznaczonych miejsc,
- wykoszenie terenu,
- wygrabienie terenu,
- przycięcie nasadzonych krzewów oraz drzew,
- przycięcie dolnych odrostów drzew,
- usunięcie obumarłych roślin,
- uprzątnięcie terenu po pracach oraz zabraniu powstałych odpadów,
- sprzątnięcie ewentualnych odpadów (butelki, papierki, zniszczona agrowłóknina itp.),
- na skwerach, na których posadzone są drzewka – przycięcie odrostów korzeniowych, przycięcie obumarłych części

Nie należy uzupełniać terenu otoczekami.

Pytanie nr 2:

Dotyczy A - Zadania nr1. pkt 2 Białe Błota ul. Gronowej i Czwartaków: Brak otoczek (kamieni ozdobnych), teren mocno zarośnięty. Czy w związku z tym tylko wykosić i wygrabić? czy tam była trawa czy ziemia? Ponieważ teren jest mocno zarośnięty i nie orientuję się czy należy to także przeorać lub czy uzupełnić całość tereny otoczekami o frakcji 8-16 na agrowłókninie?

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, iż zadanie należy wykonać zgodnie z Opisem przedmiotu zamówienia. Nie należy uzupełniać terenu otoczekami.

Pytanie nr 3:

Dotyczy: A - Zadania nr 1 Ogólnych prac pielęgnacyjnych: Czy jeżeli są skwery w których podłoże jest wyłożone otoczekami to należy uzupełnić ubytki otoczeków?

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, iż nie należy uzupełniać terenu otoczekami.

Pytanie nr 4:

Dotyczy: B - Prace pielęgnacyjne przy drzewach: Przy zakresie prac "Wykoszenie terenu w obrębie pasa nasadzeń drzew". Czy wykoszenie terenu dotyczy całego terenu gdzie są nasadzone drzewa np. od ścieżki rowerowej/chodnika do ulicy czy tylko jakiejś określonej odległości? Jeżeli odległości proszę o podanie wymiaru wykoszenia pasa.

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, iż oferta powinna obejmować wykoszenie pasa wzdłuż posadzonych drzew na szerokość 2 metrów.

Pytanie nr 5:

Termin realizacji zadania jest do 31.10.2022 i jest to dość krótki okres od momentu wystawienia i wybrania oferty ostatecznej. Z uwagi na panującą suszę, może okazać się zmieniać warunki pogodowe na deszczowe i pracę będą musiały być przerwane niezależnie od nas. Czy w związku z tym można aneksem wydłużyć termin zakończenia realizacji zadania?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje termin realizacji wskazany w OPZ.

Zmiana terminu realizacji umowy może nastąpić wyłącznie za zgodą Zamawiającego na pisemny wniosek Wykonawcy, zawierający uzasadnienie zmiany terminu.

- II. Powyższe wyjaśnienia nie wymagają dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach.
- III. Wyjaśnienia stają się obowiązujące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia z dniem ich zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego w miejscu udostępnienia.



z up. Wójt
Zastępcy Wójta
Paweł Zuehlke

INSPEKTOR**K. 17-5**

Katarzyna Mazar-Skoczylas

Kierownik Referatu
Zamówień Publicznych
i Pozyskiwania Funduszy
Katarzyna Mazar-Skoczylas